Sistema Integrado
de Administragao Financeira .
do Gowverno Fedaral i TESOURDMNACIGNAL

Data e horada consulta:  24/07/2023 13:30:09

Usuério: 10984077685
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
21652732000 Credor/Devedor ndo existente no Siafi Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



S

PODER EXECUTIVO
Prefeitura de Caratinga

Secretarin de Fozenda e Planejomento 2023/ 10011

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS CERTIDAO EMITIDA EM:
24/ 07/ 2023

MNegativa

CERTIDAD VALIDA ATE:
22/ 10/ 2023

Mome: SAULO DI AS JUNI OR

CPFICNPJ: 21.652.732/0001- 36 Ne Cadastro:

Logradouro: n* 0

Complemento: Bairro: CEP: 0
Distrito/Povoado: Municipio: UF:

Ressal vado o direito da Fazenda Publica Minicipal de inscrever e cobrar débitos
ainda ndo registrados ou que venham a ser apurados. Verificando os registros da
Secretaria de Finangcas Municipal constatou ndo existir débitos a vencer e/ou
pendénci as cadastradas em none do contribuinte acinma identificado.

A presente certiddo é valida pelo prazo de 90 (noventa) dias apés a sua em ssao,
de acordo como art. 209, 8 (nico da lei 3667/2017 (CTM

Favor procurar a Central de Atendi nento ao C dadao para sanar davi das exi stentes.

Cbdi go Autenticidade: 564069829564069

Horari o de atendi mrento de segunda a sexta das 08:00 - 12: 00, 14:00 as 18:00

Rua Rawl Soares, 145 — Centro/Caratinga-MG
Tele-Fie: (33) 33206605 - E-mail: tribitacao(@caratinga.mg. gov.br




24/07/2023, 13:29 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.652.732/0001-36
Razao
Social:
Enderego:  RUA RAIMUNDO CIMINI / ZACARIAS / CARATINGA / MG / 35302-465

SAULO DIAS JUNIOR 11753637660

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que |Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:17/07/2023 a 15/08/2023

Certificagcdo Nimero: 2023071705461593549057

Informacao obtida em 24/07/2023 13:29:35

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (24/07/2023 as 13:37) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 21.652.732/0001-36.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
64BE.A8D3.8BF6.0659 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 24/07/2023 as 13:37:39 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: SAULO DI AS JUNI OR 11753637660 (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 21.652.732/0001- 36

Certidédo n°: 36687460/ 2023

Expedi ¢cdo: 24/07/2023, as 13:29:17

Val i dade: 20/01/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que SAULO DIAS JUNI OR 11753637660 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.652.732/0001-36, NAO CONSTA cono
i nadi npl ente no Banco Nacional de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: SAUL O DIAS JUNIOR 11753637660
CPF/CNPJ: 21.652.732/0001-36

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral daUniZio, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas a0 CNPJCPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagtes prestadas pel os entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre 0 andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas | nidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢des que implicaram a restricdo de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacéo de empresas que sofreram qualquer das punigdes
previstasna Lei n°®12.846/2013 (Lei Anticorrupcao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins L ucrativos | mpedidas (CEPI M) apresenta a relacéo de entidades privadas sem

finslucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Publica Federal, em funcéo deirregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 13:30:21 do dia 24/07/2023 , com validade até o dia 23/08/2023.

Link para consulta da verificagéo da certidao https://certidoes.cqu.gov.br/

Cadigo de controle da certiddo: NHhHMY 7b8f X cRkZINydM

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

V1



24/07/2023, 13:28 Certiddo de Débitos Relativos a Créditos Tributarios Federais e a Divida Ativa da Unido

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Certidao de Débitos Relativos a
Créditos Tributarios Federais e a
Divida Ativa da Uniao

Resultado da Consulta

As informacdes disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB sobre o contribuinte
21.652.732/0001-36 sdo insuficientes para a emissao de certidao por meio da Internet.

Para consultar sua situacao fiscal, acesse Centro Virtual de Atendimento e-CAC
(https://cav.receita.fazenda.gov.br/).

Para maiores esclarecimentos, consulte a pagina Orientacbes para emissdo de Certidao nas
unidades da RFB (http://idg.receita.fazenda.gov.br/orientacao/tributaria/certidoes-e-situacao-
fiscal/orientacoes-gerais).

Nova consulta  (/Servicos/certidaointernet/PJ/Emitir) Avaliar
(/Servicos/certidaointernet/PJ/Avaliacao?protocolo=20230724.835529DF)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Emitir/ResultadoEmissao/NDUkODk30CMyMzQ2Nzg5lyojKjIxNjUyNzMyMD...  1/1



